## 第78回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦 (春季) 要項

- 兵庫県バドミントン協会 1. 主 催
- 姫路バドミントン協会・加古川バドミントン協会・神戸市バドミントン協会・三田市バドミントン協会 催 2. 共 高砂市バドミントン協会
- 兵庫県社会人クラブバドミントン連盟 3. 主 管
- 神戸新聞社 援 4. 後
- ヨネックス(株)・(株)ゴーセン・ミズノ(株) 5 協 替
- 時 6 Н
- \* 令和4年 4月 9日(土)午前9時~ 姫路市立総合スポーツ会館 男子 4部 女子5部 \* 令和4年 4月10日(日)午前9時~ 県立総合体育館メイン 男子 8部 女子8部 \* 令和4年 4月16日(土)午前9時~ 三田市立駒ヶ谷体育館メイン・サブ 男子 2部 女子6部

\* 令和4年 4月17日(日)午前9時~ 三田市立駒ヶ谷体育館メイン・サブ 男子 6部·14部

\* 令和4年 5月 4日(祝)午前9時~ 三田市立駒ヶ谷体育館メイン・サブ 男子 7部・12部 女子4部 男子 1部·13部 女子1部 \* 令和4年 5月 5日(祝)午前9時~ 三田市立駒ヶ谷体育館メイン・サブ \* 令和4年 5月 7日(土)午前9時~ 加古川市立総合体育館メイン 男子 9部 女子3部

グリーンアリーナ神戸メイン・サブ

男子 11部・15部 女子7部・9部

\* 令和4年 5月 8日(日)午前9時~ 加古川市立総合体育館メイン 男子 3部・10部

\* 令和4年 5月 8日(日)午前9時~ 男子 5部 高砂市総合体育館 女子2部

令和4年度兵庫県社会人クラブバドミントン連盟に登録する者。 7. 参加資格

\* 令和4年 4月24日(日)午前9時~

- 8. 競技規則 2022年度(公財)日本バドミントン協会競技規則・大会運営規程・公認審判員規程による。
- 9. 使用シャトル 2022年度(公財)日本バドミントン協会第1種検定合格球を使用する。
- 14,000円 10. 参 加 料 \*男子1~15部 1チーム 2複1単 複•単•複 勝敗決定後打ち切り無し。 試合方法 \*女子1~ 9部 1チーム 12,000円 2複1単 複•単•複 勝敗決定後打ち切り無し。

(チーム編成5名~10名、男女共勝敗決定後のメンバー変更は認めません)

2,000円(令和3年度にチーム登録をしていたチームは必要ありません。) \* 団体登録費 新チーム

2シーズン参加されず最下位の部より再度参加されるチームは、新規チームと同様団体登録費(新チーム)2,000円が必要になります。

新チームで参加する場合、新規登録のクラブの新チームは男子15部・女子9部より申込して下さい。 申込書類送付(申込受付となります) ② データ転送(Excel) ①②両方が必要になります。

11. 申込方法

問合せ先

- 印刷した申込書が申込先(江口)に届いた時点で申込受付と致します。 (書類送付)
  - ※申込書は必ずクラブ代表者印を押印して、申込先に送付してください。 各クラブに配布したExcelの**申込データを必ずメールにて下記アドレスに送信してください**。 (データ転送)

※郵送のみ・データのみの申込では、受付できませんのでご注意ください。

事務局 Mail: order@hyogo-msbf.com

書類作成・又はデータ転送等出来ない方は事務局まで連絡下さい。Mail:info@hyogo-msbf.com

〒675-0122 加古川市別府町別府833-1-407 江口 武志 宛 12. 申込及び

電話(FAX兼用) 079-437-4693 (携帯 090-8386-0546)

13. 申込締切 令和4年3月25日(金) 午後5時 必着 (厳守)

|振込についてはコロナ過の状況により中止の可能性もあり得ますので

一ム開催終了後 1週間以内に振込をお願いします

- 男女共、優勝チームに記念品及び表彰状を授与します。2.3位のチームは、表彰状を授与します。 14. 表 彰
- 15. その他 1)参加料は必ず同封の郵便振替用紙にて送金して下さい。振替料はクラブ負担となります。

01140-4-55989

兵庫県社会人クラブバドミントン連盟

- 2) 出場予定クラス及び2部以下のリーグの振り分けは、前回リーグ戦の成績により連盟にて決定させて いただきます。参加数により日時、場所に変更のある場合は連絡致します。
- 3) チーム構成は、1チーム5名以上10名までとします。選手は単・複、重複出場出来ません。

監督・コーチの入力を必ず行って下さい。空白で申し込みされますと受付出来ない場合があります。

- 4) メンバー変更については、申込書内のプログラムにてデータをそのままメールで送信して下さるか、 選手変更届を受理しましたら「選手変更確認書」を送付します。大会時に必ず持参してください。
  - メンバー変更に関する追加登録は、大会2日前までに必ず手続きを完了して下さい \*メンバー変更は必ず2日前17時までに下記へ連絡すること。(大会当日は受け付けいたしません)

Mail: order@hyogo-msbf.com 事務局

大会当日までにメンバーが揃わず棄権される場合も必ず前日までに事務局まで連絡をして下さい。 今大会に参加されないクラブ、チームも不参加連絡書を必ず事務局迄送付の事。

- 5) ユニフォームは色物着衣に付いては(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。代表者は参加者に徹底 して下さい。
- 6) 背面にはクラブ名を示すゼッケンを必ず付けること。(公財)日本バドミントン協会大会運営規定24条を適用します。 (付けていない選手は、出場を認めません)

ゼッケン表示は登録名簿に記載した字体の団体名(クラブ名)とする。判明できない場合は表示がないものとします。 \* 県外の大会に参加する選手はクラブ名と兵庫の明記が必要になります。

- 7) 申込は、各クラブに配布したExcelの申込フォーム「社会人団体申込書」を利用してください。 データ入力が困難で、紙ベースで申込されるクラブは、申込書フォームを印刷してお使いください。 (事務局まで連絡頂けましたらフォームに入力してデータを団体へ返送(メール添付)します。)
- 8) 体育館使用上の注意を厳守してください。飲食物をアリーナ内には絶対持ち込まないこと。
- 9) 試合中はコートサイドに各自の私物(ラケット、タオル、スクイズボトル、衣類など)を 必ず ラケットパック(限定) に入れて置いてください。

水分補給は主審の許可を得て飲用する事。 ペットボトルは不可とします。

- 10) 競技中の事故につきましては、応急処置はしますが事故の責任は負いません。
- 11) ゴミは各自または各クラブで持ち帰って下さい。(厳守) 体育館のゴミ箱には捨てないこと。
- 12) 大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。

## 16. 新型コロナウイルス感染症

1. 拡大防止対策について

連盟においても感染防止対策は致しますが参加される選手におかれましても各自徹底をお願い致します。**自己責任において大会参加をしてください。** 

- (1)試合中以外の場所では必ずマスクを着用してください。(未着用者は入場できません)
- (2)参加される方は各自にて消毒液を持参お願いします。
- (3) 当日朝、自宅にて検温を必ずして会場にお越しください。

なお、37.5度以上の場合は会場に来ないでください。クラブ代表者を通じて連絡をお願いします。

- (4)体育館(会場)への入場は選手・監督に限ります。(無観客とし利用者はクラブ単位でリスト提出) 但し 主審・線審要員として各チーム 1名は許可とします(審判資格保有者に限る)
- (5) 大会当日までに感染拡大等により幣連盟にて大会開催が困難と判断した場合は中止とすることがあります。中止が決定した時は直ちに連盟ホームページ掲載と各クラブ代表者にお知らせいたします。
- (6)各体育館における感染防止対策ルールは厳守をお願いします。
- (7) 兵庫県社会人クラブバドミントン連盟ホームページ掲載の

「新型コロナウイルス感染症対策に伴うバドミントン活動ガイドライン」

- ・別表1 当日に関する確認事項(大会関係者向け)
- ・別表2 当日に関する確認事項(選手向け) を参考に開催いたします。

## 2. 利用者リスト提出について

利用者リストは大会当日に必要事項を記載して朝受付時に 提出をお願いします。

## 利用者リストの書式は

<u>兵庫県社会人クラブバドミントン連盟ホームページより</u> <u>ダウンロードしてください。</u>